BA TABAYYYXU MO/PACOHY IV APATUMEH !!!

AMMUT Xosap a3 21.04.2020 No54

AABBATHOMAM UIIITUPOK AAP O3MYHU XAPU
Komuccunaxom mylTapakm 03MyHU Xapuam AreHTumM xapuaum gasaaTmm MoJi, Kop Ba XM3MaTpacoHUMU Haszau XyKymatn Yymxypum TOYUKUCTOH (MMHBaba —

MaKOMOTW BaKoNaTAop, cypoFa: Yymxypum TOYMKUCTOH, Wwaxpu AdywaHbe, kyyau LoTa Pyctasenin 22, Ten: 221-47-03, 223-11-80) Ba TaWKMAOTXOM Xapuaop
[0BTaNaboHU canoxmaTaoppo 6apon UWITUPOK Aap 03MYHXOU Xapuan HOMIYU 3ePUHU MO/, KOP Ba XM3MaTPACOHM, KW Aap AK AaBp ry3apoHMAa mellaBaHj, AabBaTt

MEHaAMOAHA:
Homy nacab
Ba Cana Ba BaKTU
Boxuan
Ne Tamxkunaorn xapuaop TesedoHUU Yeyan xapuga, ITpeameTn xapug, Muxkaop KyIIIoAaHN
YyeHaK
I1axcu andodaxo
Macpya

Aap aasomu 7
pys Oaban
Xapuan UYanrkamak, Taposy, asadpaapasak, Howmryit 10 HALIp Aap
9AEKTPOHI Moaxou GapKu Ba xodaru HU30MMA
XapuAu

Lactroxu mapkasmm KX® Ba Ml Hasam

729/1-308 YT 227-66-60

DAEKTPOHN
Aap aasomnu 7
pys3 6anan
730/1-309 MA, «Tounkduam» 297-66-60 Xapuau ) OprrexHiKa, MOAXOM KaHCeASPH Ba Howmryiz 2% Halp Jap
9AEKTPOHI Mebea HU30MU
XapuAu
DAEKTPOHI
Aap aasomu 7
pys3 6anan

Hactroxu mapkasmm KX® sa Ml Hazam
731/1-310 Xapuan Howmryi - Hamp Aap

227-66-60 Moaxou kaHceastpu
XHT 9AEKTPOH P HU30MU

Xapuau
DAEKTPOHI



732/1-311

733/1-312

734/2/264

735/9-135

736/9-136

NuTceinn xapbum 6a Homm reHepan maiop
M.A. Towmyxamagos

MA koxmun «Uctuknon»-u AUM YT

PUP H. duppascu

BemopxoHaun cMpoATMM KyZaKoHau
w.[dywaHbe

KymuTamn 6exatmpmm 03yKaBopum Hasam
X4T

227-66-60

227-66-60

227-65-78

44-600-25-04

44-600-25-04

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

DAEKTPOHI

Xapuan

9AEKTPOHI

Xapuan

9AEKTPOHI

Magoau Xypoka, MOAXOM KaHCeAspU

Ba TyOM Boaei604

/lmbocu Maxcycu Kopu,
11or1ap304,KIMCMXOU DXTUETUN
aBTOMOOMAM, MOAXOM TEXHUKI,
XO4aryu, MacoAexy COXTMOHU Ba

IIOpyXO

Huxoau ryaxo agap tybax, mysan

pe3uHu Ba KyOypy oxaHU

Masoau gopysopu

Masoaxo Ba acbobxon GarTopu

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

Howmryit

30

61

81

10

Aap aaBomu 7
pys Oabau
Halp Jap

HU30MI
Xapuau
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7
pys Oabau
Halp Jap

HU30MHI
Xapuau
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7
pys Oanan
Halp Jap

HU30MMU
Xapuau
DAEKTPOHN

Aap aasomu 7
pys Oaban
Halp Jap

HU30MMU
Xapuau
DAEKTPOHN

Aap aasomnu 7
pys3 6aban
HaIp Jap

HU30MM
Xapuau
DAEKTPOHIT



Bakoaataop 6a cyporan gap 6010 3uKpIIya Mypo4uaT HAMOSHA,.
1. JosrazaboHe, K1 XOXUIIN Aap O3MYH UIITUPOK KapAaH AopaHJ, OabAM CyITopuAaHN XaKKy 0e003TaIlT, XyqyaTXou TeHAepuM Xyapo dap andodaxon MyxpKapaanryaa, 6a
cyporan gap 6040 3uKpIiyda TO BakTu Aap cyTyHU «CaHa Ba BaKTH KymnogaHu Andodaxo» MyaiisHINyAa HIEIHNX04 HaMOsiHA. Myxaatu MyKappaplilyda MyXAaTecT, Kiu
GabAM aHYOMM BaKT a3 AOBTaAa0OH IIEIIHMXO0AOT KaOyA KapJa HaMelllaBaj.
/Audodaxo 60 MeIHNX040TH 40BTaAab0H a3 JOHMOM KOMICCUSXOU MyIITapak THOKU TapTuOn MyKappaprapanaa Kyioaa Memiasana. HamosiHaaronn 40BraaaboH XyKyK A0paH4,

KI1 gap paBaHAV O3MYH VIITVIPOK HAMOHA,.



